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SPRAWDŹ SWOJE SKIEROWANIE NA LECZENIE -
PRZEGLĄDARKA SKIEROWAŃ
Jeżeli Twoje skierowanie na leczenie uzdrowiskowe zostało przekazane do Narodowego
Funduszu Zdrowia, możesz na bieżąco śledzić na jakim etapie jest jego realizacja w
serwisie internetowym NFZ. Wystarczy w przeglądarce skierowań dostępnej na stronach
poszczególnych oddziałów NFZ oraz centrali wpisać numer skierowania. Numer, o
którym mowa, powinieneś otrzymać pocztą. Oddział wojewódzki Narodowego Funduszu
Zdrowia przesłał go po zarejestrowaniu Twojego skierowania. Sprawdź swoje
skierowanie Twoje dane są bezpieczne! System udostępnia jedynie anonimowe
informacje o skierowaniu na leczenie uzdrowiskowe: bieżący status, datę wystawienia
przez lekarza; datę wpływu do oddziału NFZ oddział kierujący, ocenę lekarza Z Funduszu:
rodzaj leczenia, profil leczenia, numer w kolejce, miejsce i termin leczenia: zakład
lecznictwa uzdrowiskowego, adres, telefon, termin leczenia / okres w którym powinno
odbyć się leczenie. Podstawy prawne Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 7 lipca
2011 r. w sprawie kierowania na leczenie uzdrowiskowe albo rehabilitację uzdrowiskową
(Dz.U.2011 Nr 142 Poz. 835 ze zm.) Komunikat dla pacjentów Zgodnie z ustawą z dnia 27
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych, świadczeniobiorca korzystający z leczenia uzdrowiskowego w sanatorium
uzdrowiskowym, ponosi częściową odpłatność za wyżywienie i zakwaterowanie. W
oparciu o stanowisko Ministerstwa Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia informuje, iż
pacjenci korzystający z leczenia uzdrowiskowego w sanatorium uzdrowiskowym, w
ramach potwierdzonego przez NFZ skierowania, nie mogą ponosić wyższych dopłat do
zakwaterowania i wyżywienia, niż te wynikające z rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia
23 lipca 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu lecznictwa
uzdrowiskowego . Wprowadzenie dodatkowych (wyższych) dopłat dla pacjentów jest
niezgodne z obowiązującymi przepisami.
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